tercer trimestre se 
alcanzó la meta de 
beneficiarios 
programados, del 
Programa Impulso 
a la Productividad 
de la Pesca y la 
Acuacultura: 
Modalidad II: 
Otorgamiento de un 
apoyo económico a 
través de la entrega 
de Tarjetas 
Electrónicas por la 
cantidad de 
$2,640.63 (Son: 
Dos mil seiscientos 
cuarenta Pesos 
63/100 M.N.), para 
pescadores en 

308.667 AMARILLO

S044 Impulso a la 
productividad de la 
Pesca y 
Acuacultura

C02.A01 Recepción de 
solicitudes de 
apoyo en 
temporada de veda 
para pescadores

Porcentaje de 
solicitudes 
recibidas de apoyo